государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский

муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З

от   18 декабря  2023 года                                                                  №  241  о/д

Об организации  дистанционной формы обучения учащихся 1, 4, 8 классов

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ, с целью недопущения

распространения инфекционных заболеваний

п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить очные учебные занятия 1, 4, 8 классов  и организовать

обучение с использованием дистанционных образовательных технологий

с 19  по 25 декабря 2023 г., количество детей в 1 классе – 27 уч., 4 классе

– 12 уч., 8 класс – 25 уч., из них заболели в 1 классе - 15 уч., в 4 классе – 8

уч., в 8 классе – 15 уч.

2. Классным руководителям 1, 4, 8 классов проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации

обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские

чаты;

3. Учителям-предметникам проконтролировать внесение изменений в

рабочие программы основных образовательных программ начального

общего образования, в части закрепления обучения с помощью

дистанционных технологий.

4. Бузиной Н.А., ответственной за размещение информации на сайте,

своевременно  разместить расписание на сайте.